

هم اکنون اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب امکان پذیر است و افرادی که مایل به استعلام و ردیابی انواع کالاهای دیجیتال گمشده مانند لپ تاپ، موبایل و تبلت هستند، می توانند از طریق سایت اعلام سرقت گوشی سرقتی اقدام کنند.

ثبت گوشی در سامانه همیاب به افراد کمک می کند تا راحت تر بتوانند گوشی خود را پیدا کنند. از این رو بسیار اهمیت دارد که افراد با نحوه دسترسی به این سامانه آشنایی پیدا داشته باشند. برای کسب اطلاعات لازم در ارتباط با نحوه اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب می توانید با همکاران ما در مجموعه مشورت در تماس باشید.

اهمیت اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب

دزدیده شدن گوشی موبایل از آن دست اتفاقاتی است که ممکن است برای هر شخصی رخ دهد. سابقاً ردیابی و پیدا کردن گوشی بسیار دشوار بود. در حالی که امروز افراد می توانند از طریق سامانه همیاب به آدرس Hamyab24.com برای ردیابی گوشی و دیگر کالاهای دیجیتال خود اقدام نمایند.

شما علاوه بر امکان ردیابی کالاهای دیجیتالی که دارید، می توانید برای ثبت گوشی در سامانه همیاب اقدام کنید. به همین دلیل بسیار اهمیت دارد که با نحوه دسترسی به سایت اعلام سرقت گوشی سرقتی که به نشانی Hamyab24.com می باشد، آشنایی داشته باشید تا در اسرع وقت بتوانید برای ثبت درخواست ردیابی و پیگیری آن اقدامات لازم را انجام دهید.

برای ورود به سامانه همیاب کلیک کنید .

نحوه اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب

سایت اعلام سرقت گوشی سرقتی به آدرس Hamyab24.com می‌باشد. افراد برای اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب باید از مراحل را طی کنند. این سامانه امکان ثبت و ردیابی کالاهایی مانند تبلت، گوشی، دوربین، لپ تاپ و هارد اکسترنال را در اختیار کاربران قرار خواهد داد.

برای استفاده از خدمات مربوط به اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب ابتدا باید افراد وارد یه سامانه شوند و در قسمت جستجوی موجود در صفحه اصلی سامانه شناسه IMEI گوشی و تبلت یا شماره سریال کالای دیجیتال خود را ثبت کنند. بدین منظور چنانچه در لیست کالاهای دیجیتال، گوشی سرقتی وجود داشته باشد، شما می‌توانید مطلع شوید.

قابلیت اصلی سامانه همیاب ۲۴ مربوط به ردیابی و اعلام سرقت انواع کالا می‌باشد. برای ثبت اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب گزینه ردیابی و اعلام سرقت کالا را انتخاب کنید. در گام بعد از شما خواسته می‌شود که مشخصات کامل کالای مورد نظر خود را ثبت کنید.

به علاوه برای یابندگان می‌توانید مزدگانی تعیین کنید و در نهایت پس از تکمیل اطلاعات پرداخت هزینه کالای شما در این سامانه ردیابی و استعلام می‌شود. این کار کمک می‌کند که از خرید و فروش کالای مورد نظر شما در تمام فروشگاه‌های کشور جلوگیری شود. همچنین کالای مورد نظر شما در فهرست کالاهای پیدا شده نیز جستجو خواهد شد.

از سوی دیگر سایت اعلام سرقت گوشی سرقتی باعث می‌شود که علاوه بر ثبت گوشی در سامانه افراد بتوانند شماره سریال کالاهای پیدا شده را ثبت کرده و به دست صاحبان کالا برسانند. در صورت ثبت گوشی در سامانه همیاب و پیدا کردن کالای خود باید بخش ثبت کالای پیدا شده مراجعه نموده و مشخصات کالای خود را وارد کنید.

لذا در صورت وجود شماره سریال مشابه در سایت و یا ثبت آن در آینده، شماره تماس شخص یابنده گوشی به شکل خودکار برای شخص مالباخته ارسال می‌شود.

سامانه همیاب ۲۴ بخشی به عنوان نگهداری اطلاعات کالاهای نو را نیز دارد. شما با مراجعه به این بخش می‌توانید کالاهای دیجیتال خود را ثبت کنید. بدین ترتیب در صورت به سرقت رفتن و گم شدن کالا، شما می‌توانید هرچه سریع‌تر برای اعلام سرقتی اقدام کنید.

برای اطلاع از نحوه [استعلام اصالت گوشی سامانه همتا](#) وارد لینک شوید .

نحوه ردیابی موبایل در سامانه همیاب

سامانه همیاب ۲۴ به کمک اپراتورهای مخابراتی می‌تواند تبلت و موبایل سرقتی را استعلام و ردیابی کند. پس از ضبط موبایل و تبلتی که سرقت شده، اگر سیم کارت جدید در تبلت یا گوشی قرار داده شود، اپراتور سیم کارت مورد نظر یک کد به سامانه همیاب ۲۴ ارسال می‌کند.

بدین ترتیب سامانه مذکور کد را در اختیار صاحب گوشی قرار می‌دهد و صاحب گوشی می‌تواند با مراجعه به دادگستری و همچنین اپراتور صادر کننده سیم کارت برای دریافت نام و آدرس محل سیم کارت اقدام کند.

هزینه اعلام سرقتی گوشی در سامانه همیاب

توجه داشته باشید که برای اعلام سرقتی گوشی در سامانه همیاب باید هزینه‌های را پردازید. برخی برای برخی از کالاها بدون هیچگونه پرداختی می‌توانید برای استعلام اقدام کنید. مثلاً برای استفاده از قابلیت ردیابی و اعلام سرقت کالا به مدت ۱۴ ماه باید مبلغ ۸۴۰۰ تومان پرداخت نمایید.

این در حالی است که قابلیت‌های دیگری مانند ثبت کالای پیدا شده یا استعلام صحت کالای دیجیتال به شکل رایگان قابل پیگیری هستند.

برای بررسی و [استعلام کشور سازنده گوشی](#) وارد لینک مربوطه شوید .

نحوه پیگیری اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب

پس از اینکه گوشی خود را در سامانه همیاب ۲۴ ثبت کردید، یک کد رهگیری به عنوان شناسه ثبت کالا در اختیار شما قرار خواهد گرفت. سپس با مراجعه به بخش رهگیری کالا و ثبت کردن شناسه کالا در کادر مربوطه، می‌توانید امکان رهگیری وضعیت کالا، مشاهده تعداد ردیابی‌های انجام شده، ویرایش کالا و غیره دسترسی را داشته باشید.

جهت آشنایی با [نحوه رجیستر گوشی کارکرده](#) وارد لینک شوید .

خلاصه مطالب

اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب در سریع‌ترین زمان ممکن امکان‌پذیر است. افراد می‌توانند با وارد شدن به آدرس Hamyab24.com که به عنوان سایت اعلام سرقت گوشی شناخته می‌شوند، اقدام نمایند. ثبت گوشی در سامانه همیاب مشمول هزینه خواهد بود. در حالی که ممکن است برای ردیابی برخی از کالاها مجبور نباشید هزینه‌ای را پرداخت کنید.

پس از اینکه افراد برای ثبت گوشی در سامانه همیاب اقدام کردند، یک کد رهگیری در اختیار آنها قرار داده می‌شود و پس از ردیابی گوشی می‌توانند به دادگستری مراجعه کرده و پیگیری‌های بعدی را انجام دهند.

در این مقاله سعی کردیم اطلاعات کاملی را در خصوص نحوه اعلام سرقت گوشی در سامانه همیاب ارائه کنیم. در صورت داشتن هرگونه سؤال و ابهام کافی است با همکاران ما در مجموعه مشورت در تماس باشید تا پاسخگوی پرسش‌های مطرح شده از سوی شما عزیزان باشیم.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.